(45) 99176384 (45) 2147483647 (45) 999156298 nfevaldirstefanello@gmail.com

Sicredi

0731 cc 18578-7

STEFANELLO & FERNANDES LTDA 82.460.932/0001-81

STEFANELLO E FERNANDES LTDA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Preta

9BVAS02C3BE772031 2011/2011

AVJ3A33 317055283 R$ 258.859,00

Duzentos e cinquenta e oito mil e oitocentos e cinquenta e nove reais 516105-3

Nova Aurora 22 Setembro 2022

Adesão       

R$ 258.859,00 R$ 1.379,24 Dia 25 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 500.000,00 Contratação (Sim)

R$ 300.000,00 R$ 150.000,00 R$ 50.000,00

Vidro p/ brisa Sim Não

3%

Nova Aurora 22 Setembro 2022

Adesão      

Nova Aurora 22 Setembro 2022

Recibo              

STEFANELLO & FERNANDES LTDA 1663588857

82.460.932/0001-81 AVJ3A33

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Nova Aurora 22 Setembro 2022

Checklist         

STEFANELLO & FERNANDES LTDA 22/09/2022 1663588857

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ AVJ3A33

Termo Rastreador Tracker                 

STEFANELLO & FERNANDES LTDA